# بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

منعقدہ ۳۰ مئی ۱۹۹۳ء بمطابق ۷ ذی الحجہ ۱۴۱۳ھ (بروز یکشنبہ)

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۲ آغاز کارروائی تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۳ اسمبلی کے موجودہ اجلاس کے لئے چیئرمینوں کے پینل کا اعلان ۲
۳ تعمرتی قرارداد منجانب ڈاکٹر عبد المالک بہ سلسلہ وفات شیر محمد مری ۳
۵ آئین کے آرٹیکل ۱۳۰ کی شق (۲-الف) کے تحت صوبائی اسمبلی کے ایک رکن کا وزیر اعلیٰ کے لئے تعین جسے صوبائی اسمبلی کی اکثریت کا اعتماد حاصل ہو ۴
۷ منتخب ہونے والے قائد ایوان کو خراج تحسین ۵

جناب ایڈووکیٹ جنرل ایف۔ بی۔ سید صاحب
۶۔ جناب ایڈووکیٹ ایف۔ بی۔ سید صاحب
۷۔ جناب ایڈووکیٹ ایف۔ بی۔ سید صاحب
۸۔ جناب ایڈووکیٹ ایف۔ بی۔ سید صاحب
۹۔ جناب ایڈووکیٹ ایف۔ بی۔ سید صاحب
۱۰۔ جناب ایڈووکیٹ ایف۔ بی۔ سید صاحب

## بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ ۳۰ مئی ۱۹۹۳ء بمطابق ۷ ذی الحجہ ۱۴۱۳ھ

(بروز یکشنبہ)

زیر صدارت ملک سکندر خان ایڈووکیٹ۔ اسپیکر

بوقت دس بج کر تیس منٹ صبح صوبائی اسمبلی ہال کونسل میں منعقد ہوا۔

ملک سکندر خان ایڈووکیٹ (جناب اسپیکر) - نحمدہ ونصلی علی
رسولہ الکریم۔ اعوذ باللہ من الشیطن الرجیم۔ بسم اللہ الرحمن الرحیم۔

اجلاس کا باقاعدہ آغاز تلاوت قرآن پاک سے کیا جائے گا۔